

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бюджетного учета, отчетности и контроля																						
9	Руководитель отдела, главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель руководителя Финотдела,
руководитель отдела финансирования
непроизводственной сферы

(должность)



(подпись)

Хасанова Ляйсян Рашидовна

Ф.И.О.

29.01.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель отдела бюджетного учета,
отчетности и контроля, главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Кривко Наталья Геннадиевна

Ф.И.О.

29.01.2019

(дата)

консультант отдела финансирования
непроизводственной сферы

(должность)



(подпись)

Александрова Ирина Ивановна

Ф.И.О.

29.01.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1166

(№ в реестре)



(подпись)

Егорова Ираида Витальевна

Ф.И.О.

18.01.2019

(дата)